
PACHET ACHIZITII DSP

I.D.: 44417740

Data publicarii	28.10.19	Coduri CPV	22000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.086,00 RON - 2.086,00 RON

Descriere: PACHET ACHIZIȚII DSP REGISTRU NECESITATE: 2 BUC. X 10 LEI=20 LEI STAMPILA TEXT: 1 BUC. X 60 LEI= 60 LEI REGISTRU INTRARE - IEȘIRE: 10 BUC. X 20 LEI= 200 LEI FOAIE PARCURS TOP: 5 BUC. X 10 LEI= 50 LEI AUTORIZAȚIE PRINT CARTON: 300 BUC. X 2,9 LEI= 870 LEI ORDIN DEPLASARE TOP: 5 BUC. X 5 LEI= 25 LEI PROCES VERBAL DE CONSTATARE TOP: 10 BUC. X 46 LEI= 460 LEI PROCES VERBAL DE SANȚIONARE TOP: 3 BUC. X 62 LEI= 186 LEI REGISTRU A3: 3 BUC. X 45 LEI= 135 LEI DISPOZITIE DE CASIERIE: 10 BUC. X 4 LEI= 40 LEI TOTAL PACHET ACHIZIȚII: 2086 LEI PREȚURILE NU INCLUD TVA.
